
ZARZĄDZENIE NR 133/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 3 kwietnia 2013 r.

w sprawie przekazania środka trwałego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
roku Nr 142, poz.1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271; Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. 
Nr 116 poz. 1203, Nr 102 poz. 1055; Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 
r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; 
Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; 
Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675, Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, 
Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153)

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Witolda 

Lutosławskiego z siedzibą w Bolesławcu, ul. Grunwaldzka 9, 59-700 Bolesławiec, organy UNITRA-
ELEKTRA IXC-106 o numerze inwentarzowym R/W 1662, stanowiące własność Urzędu Miasta 
Bolesławiec. 

§ 2. Nieodpłatne przekazanie wyposażenia, określonego w § 1 nastąpi na podstawie Protokołu 
przekazania-przyjęcia PK. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego 
Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. KC/KC 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 68BD9D0A-FE1F-48D4-BBAB-7AB7D822F171. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Wyposażenie określone w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia zostało przez Urząd Miasta Bolesławiec 

wyłączone z użytkowania z uwagi na wyeksploatowanie spowodowane długoletnim okresem 
użytkowania i zastąpione nowym sprzętem. 

W związku z powyższym zasadne jest przekazanie przedmiotowego wyposażenia na rzecz Państwowej 
Szkoły Muzycznej w Bolesławcu do użytkowania jako pomocy edukacyjnej. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 68BD9D0A-FE1F-48D4-BBAB-7AB7D822F171. Podpisany Strona 1




